

## Administrea ApS

Hørkær 26

2730 Herlev

CVR-nr. 28706707

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Gitte Krigbaum  
Dirigent

## Administrea ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Administrea ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Administrea ApS Hørkær 26 2730 Herlev
	CVR-nr. 28706707
	Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Gitte Krigbaum
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

**Administrea ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter administration af bolig- og erhvervslejemål i udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Det er Administreas mål som professionel samarbejdspartner, at levere administrationsydelser af høj kvalitet, hvilket bl.a. sikres ved at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, at sikre løbende udvikling og efteruddannelse samt effektive forretningsgange og processer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -565.425, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.689.108, og en egenkapital på kr. 594.712.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der har i året været afholdt en række engangsomkostninger i forbindelse med tilpasning af organisationen, som ikke forventes i 2018. Der forventes et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>14.733.105</b>	<b>15.333.064</b>
Personaleomkostninger	1	-15.146.986	-14.205.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.704	-228.129
<b>Driftsresultat</b>		<b>-653.585</b>	<b>899.017</b>
Finansielle indtægter	2	1.200	4.578
Finansielle omkostninger	3	-35.935	-50.040
<b>Resultat før skat</b>		<b>-720.459</b>	<b>830.244</b>
Skat af årets resultat	4	155.034	-187.725
<b>Årets resultat</b>		<b>-565.425</b>	<b>642.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-565.425	642.519
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-565.425</b>	<b>642.519</b>

Administrea ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Software	5	135.740	232.315
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>135.740</b>	<b>232.315</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	528.164	375.942
Indretning af lejede lokaler	7	51.566	72.753
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>579.730</b>	<b>448.695</b>
Andre tilgodehavender		170.087	280.746
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>170.087</b>	<b>280.746</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>885.557</b>	<b>961.756</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.814	145.673
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	167.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.198.556	346.727
Udskudte skatteaktiver		56.938	0
Andre tilgodehavender		114.519	71.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.811	0
Periodeafgrænsningsposter		224.131	234.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.737.769</b>	<b>965.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.782</b>	<b>1.942.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.803.551</b>	<b>2.907.594</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.689.108</b>	<b>3.869.350</b>

## Administrea ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	9	125.000	125.000
Overført resultat	10	469.712	1.035.137
<b>Egenkapital</b>		<b>594.712</b>	<b>1.160.137</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	87.285
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>87.285</b>
Gæld til banker		48.078	41.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.453	366.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		368.199	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	39.642
Anden gæld		2.499.666	2.173.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.094.396</b>	<b>2.621.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.094.396</b>	<b>2.621.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.689.108</b>	<b>3.869.350</b>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

## Administrea ApS

### Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.717.532	13.240.576
Pensioner	1.266.648	817.426
Andre omkostninger til social sikring	162.806	147.916
	<b>15.146.986</b>	<b>14.205.918</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	23
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.151	852
Andre finansielle indtægter	49	3.726
	<b>1.200</b>	<b>4.578</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.139	23.311
Andre finansielle omkostninger	35.935	50.040
	<b>68.074</b>	<b>73.351</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.811	-39.642
Regulering af udskudt skat	144.223	-148.083
	<b>155.034</b>	<b>-187.725</b>
<b>5. Software</b>		
Kostpris primo	725.822	746.962
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	68.247
Afgang i årets løb	-1.609	-89.387
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>724.213</b>	<b>725.822</b>
Af- og nedskrivninger primo	-493.507	-472.578
Årets afskrivninger	-94.966	-110.316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	89.387
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-588.473</b>	<b>-493.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>135.740</b>	<b>232.315</b>



**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.033.224	1.599.922
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	275.773	122.672
Afgang i årets løb	0	-689.370
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.308.997</b>	<b>1.033.224</b>
Af- og nedskrivninger primo	-657.282	-1.250.026
Årets afskrivninger	-123.551	-96.626
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	689.370
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-780.833</b>	<b>-657.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>528.164</b>	<b>375.942</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	117.253	117.253
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.253</b>	<b>117.253</b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.500	-23.313
Årets afskrivninger	-21.187	-21.187
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-65.687</b>	<b>-44.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.566</b>	<b>72.753</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	167.016
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>167.016</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	0	167.016
Nettoforpligtelser	0	0
	<b>0</b>	<b>167.016</b>

## Administrea ApS

### Noter

	2017	2016
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 10. Overført resultat

Saldo primo	1.035.137	392.618
Årets tilgang	-565.425	642.519
<b>Saldo ultimo</b>	<b>469.712</b>	<b>1.035.137</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler som ikke er aktiveret, idet disse opfattes som operationel leasing, hvor de samlede restydelse pr. statusdagen udgør t.kr. 17, heraf forfaldent inden for et år t.kr. 17.

Selskabet har påtaget sig lejepligtelse af lejede lokaler, som har en opsigelsesvarsel på 3-6 måneder. Lejepligtelsen udgør i alt t.kr. 324.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Krigbaum Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Krigbaum

Direktør

Serienummer: CVR:28706707-RID:44228320

IP: 81.7.158.35

2018-05-31 05:28:59Z

NEM ID 

## Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 87.51.5.30

2018-05-31 05:32:11Z

NEM ID 

## Gitte Krigbaum

Dirigent

Serienummer: CVR:28706707-RID:44228320

IP: 81.7.158.35

2018-05-31 05:33:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZOZ73-QZDM8-G28EO-NWGHF-CWQV2-CQDML

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>